
＊防水部材の厚みはフリースケール
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A3-1:4

NBC-LDT02

ドレン縦引き(2)

塩ビ被覆断熱耐火パネル下地 工法 L型シート

小 山

早 川

20210317

20200309

溶着ライン

IB積層鋼板♯17

NBCボード小口包み(別途工事)

亜鉛メッキ鋼鈑 t=0.35㎜以上

NBCボード t=35㎜

捨て笠木(別途工事)
亜鉛メッキ鋼鈑 t=1.2㎜以上

IBリキッド

IB-L型シート t=2.0㎜
(NBCボードと溶剤溶着)

溶着ライン

サンタックIB-HWCシート

NBCボード t=35㎜

t=1.5㎜以上

勾配調整材 FB-4.5t×40w　@455～600㎜

側溝受け鋼鈑 t=1.2㎜以上

IB-Dドレン ESP-6 ○○○
塩ビ被覆ドレン

φB

IBリキッド

IB-L型シート t=2.0㎜
(NBCボードと溶剤溶着)

サンタックIB-HWCシート

NBCボード t=35㎜

t=1.5㎜以上

IB積層鋼鈑(ドレンセット品)

イソシアヌレート系断熱材(ドレンセット品)

φA

ドレン受け亜鉛メッキ鋼鈑開口寸法

C

ドレン呼称

75

100

125

150

200

φA φB C

190

215

245

270

350

210

235

265

290

370

500

ドレン用固定金具寸法

サンタックIB-HWCシート
t=1.5㎜以上

先付けサンタックIB-HWCシート t=1.5㎜以上

IB積層鋼鈑♯30
(ドレンセット品)

ドレン用固定金具 t=1.6㎜
(ドレンセット品)

DSビス φ5×60L

IBリキッド

IB積層鋼鈑♯21

サンタックシーラーTM-104

TBビス φ7×25L

サンタックIB-HWCシート t=1.5㎜以上

NBCボード t=35㎜
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IB-Dドレン 本体セット概要 ドレン部納まり手順S=1:15 S=1:20

ボルト・ナット

防水押さえ 先付けIB-HWCシート
t=1.5㎜以上

防水押さえの押さえ
相当部

ドレン本体塩ビ樹脂被覆品

先付けIBシート溶着箇所
W=約40㎜

IB積層鋼板♯30

固定金具

ドレン本体
塩ビ樹脂被覆品

IB積層鋼板

イソシアヌレート系
断熱材 t=25㎜

500×500


